- Haji Mohamad Haji Yusoff, (1991/1992), *Pengajian Al-Quran Berlagu Di Kelantan Sejarah Dan Perkembangannya*, Latihan Ilmiah Jabatan Pengajian Al-Quran Dan Al-Sunnah: Universiti Kebangsaan Malaysia.
- Jabatan Kemajuan Islam Malaysia, (2007), *Johan Qari dan Qariah Malaysia Majlis Tilawah Al-Quran Peringkat Kebangsaan dan Antarabangsa 1379H/1960M-1427H/2006M* (Kuala Lumpur: Percetakan Nasional Malaysia Berhad (PNMB)).
- Mohd Ali bin Abu Bakar, (1991), *Seni Lagu al-Quran di Malaysia*. Kuala Lumpur: Darul Fikir.